
Bezpłatne szkolenia dla organizacji pozarządowych 
Informacje
Plakat promujący szkolenia dla ngo w kolorach różowych i seledynowych

Urząd Miasta Torunia zaprasza na bezpłatne szkolenia dla organizacji
pozarządowych, które poprowadzone zostaną przez Fundację Studio M6. Na
zlecenie Urzędu Miasta Torunia od 1 października do 15 grudnia odbędzie się seria
ośmiu szkoleń grupowych podzielonych na dwa powtarzające się bloki. Każde ze
spotkań przeprowadzone zostanie w Centrum Aktywności Lokalnej DRUGIE PIĘTRO (ul.
Konopnicka 13) w godzinach ustalonych z zainteresowanymi organizacjami.
Dodatkowo organizacje z Torunia mogą skorzystać z indywidualnego
doradztwa. Jednym z punktów szkoleń będzie współpraca finansowa z
Urzędem Miasta Torunia, a także szkolenie z obsługi systemu witkac.

Szkolenia nie ograniczą się do zaplanowanej już tematyki, w ramach spotkań
mogą zostać poruszone tematy, które zostaną zgłoszone w formularzu
rejestracyjnym, w części potrzeb.

Pozarządowe ABC to blok szkoleniowo-doradczy opracowany na bazie kilkunastoletnich
doświadczeń zawodowych, w tym tych z tworzenia i zarządzania biznesem, organizacją
pozarządową i przedsiębiorstwem społecznym. To również doświadczenie prowadzenia
szkoleń i doradztwa dla III. sektora w ramach zadań publicznych na poziomie
regionalnym i lokalnym oraz zleconych przez organizacje ogólnopolskie.

Szkolenia grupowe obejmą takie tematy jak:

    Podstawy działania organizacji

     w tym elementy: podstawy prawne założenia i działania NGO, jak i gdzie
zarejestrować organizację, sfery działalności organizacji pozarządowych, ustawa o
pożytku publicznym i wolontariacie, ustawa o ekonomii społecznej.

    Formalno-prawne aspekty działania NGO

    w tym elementy: obowiązki księgowe organizacji, obowiązki sprawozdawcze,
terminy, o których trzeba pamiętać, jak starać się o status OPP, odpowiedzialność
zarządu, wolontariat;

    Źródła finansowania działalności NGO

    w tym elementy: tworzenie i finansowanie projektów, obowiązki sprawozdawcze
(m.in. od czego zacząć pisanie projektu, logika projektowa, plan projektu – jak go

http://orbitorun.pl/aktualnosci/bezplatne-szkolenia-dla-organizacji-pozarzadowych


przygotować, planowanie działań i tworzenie harmonogramu projektu, budżet projektu
i wkład własny, podsumowanie i dobre rady);

    Współpraca finansowa z Urzędem Miasta Torunia

    w tym elementy: inne możliwości i źródła finansowania działalności NGO, w tym
ekonomia społeczna (m.in. dokumentacja konkursowa, program współpracy z NGO,
inne narzędzia partycypacji obywatelskiej.

Pierwsze szkolenie rozpocznie się 11 października, w godzinach ustalonych
na podstawie badania potrzeb.

Wypełnij ankietę zgłoszeniową / potrzeb dostępną tutaj:  ANKIETA

Więcej informacji znajdziecie na stronie Fundacji Studio M6:
https://www.studiom6.pl/aktualnosci/pozarzadowe-abc-blok-szkoleniowo-doradczy-dla-
ngo/

ZGŁOSZENIA również można składać  osobiście / listownie przesyłając 
ankietę:

na adres Społeczna Agencja Pośrednictwa ul. A. Mickiewicza 112, 87-100
Toruń
mailowo: fundacjaatstudiom6 [dot] pl
telefonicznie: (+48) 786 020 704

Zadanie publiczne “Pozarządowe ABC – blok szkoleniowo-doradczy dla NGO”
finansowane jest ze środków budżetu Gminy Miasta Toruń w kwocie 25.000 zł.

harmonogram szkoleń
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